
*uohsx001ie2r*
UOHSX001IE2R 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 
Č. j. ÚOHS-S273/2009/VZ-16271/2009/520/NGl                        V Brně dne 5. ledna 2010 

 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, jako orgán příslušný podle § 112 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním 
řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, zahájeném dne 9.10.2009 na návrh z téhož dne, jehož 
účastníky jsou 

 
• zadavatel – obec Cetoraz, IČ 00247936, Cetoraz 206, 394 11 Cetoraz, zastoupená     

Lubošem Novotným, starostou, 
 
• navrhovatel – STAVBY a. s., IČ 49973215, Táborská 1148, 251 01 Říčany, za niž jednají, 

Ing. Šándor Végh, předseda představenstva, a Ing. Martin Kouřil, místopředseda 
představenstva, 

 
• vybraný uchazeč – I. Kamenická stavební a obchodní firma s. r. o., IČ 60838531, 

U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou, za niž jedná Miloslav Hrbek, 
jednatel, 

 
ve věci přezkoumání úkonů zadavatele ve veřejné zakázce „KANALIZACE A ČOV 
CETORAZ“ zadávané v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo v informačním systému 
o veřejných zakázkách uveřejněno dne 17.8.2009 pod ev. č. 60035135, rozhodl takto:  

 
Správní řízení se podle § 114 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, zastavuje, neboť Úřad pro ochranu hospodářské soutěže není 
věcně příslušný k rozhodnutí o návrhu. 

 
Odůvodnění 

 
Obec Cetoraz, IČ 00247936, Cetoraz 206, 39411 Cetoraz, zastoupená Lubošem     

Novotným, starostou (dále jen „zadavatel“), uveřejnila podle § 26 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dne 
17.8.2009 v informačním systému o veřejných zakázkách podlimitní veřejnou zakázku 
„KANALIZACE A ČOV CETORAZ“ pod ev. č. 60035135. Jedná se veřejnou zakázku 
zadanou v podlimitním otevřeném řízení na stavební práce, kde předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky nepřesáhne částku 40 mil. Kč bez DPH.  


